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Wykonawcy ubiegajacy sie

o udzielenie zamoéwienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,PRZYSTOSOWANIE POMIESICZEN W
BUDYNKU MIEJSKIEGO ZLOBKA DZIENNEGO NA SALE ZAJEC"

Pytanie 1:
Czy wyposazenie technologiczne wchodzi w zakres przetargu?.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2:

Czy wymiana drzwi D1, D2, D3 wchodzi w zakres przetargu? Jakie oscieznice
wycenic?

Odpowiedz: Tak, drzwi D1, D2, D3 wchodzg w zakres przetargu (nalezy wykonaé¢
nowe), nalezy wycenic¢ oscieznice metalowe.

Pytanie 3:
Czy roleta przeciwpozarowa EIl 60 windy pozarowej wchodzi w zakres przetargu?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4:

Czy wymiana stolarki lub montaz otwierania okien z poziomu podtogi wchodzi w
zakres przetargu? Prosimy podac ilo$¢ okien ze zmianami.

Odpowiedz: Okna pozostajg istniejgce, nalezy wyceni¢ dostawg i montaz 7
zamykaczy okien z poziomu podtogi oraz rozbiorke 7 parapetow i wykonanie nowych
z ptytek ceramicznych.

Pytanie 5:
Czy na scianach przy zlewach maja byc lizawki z ptytek sciennych?.
Odpowiedz: Na Scianie przy zlewie nalezy utozy¢ pas ptytek o wymiarach 1,5 x 3,0m.

Pytanie 6:

W jakich godzinach mogq by¢ prowadzone prace budowlane?.

Odpowiedz: Roboty rozbiérkowe (kucie, burzenie, ciecie, rozbiorka nieczynnych
kanatéw wentylacji mechanicznej) oraz glosne prace montazowe nalezy wykonac¢ w
godzinach 14%- 22%° pozostate prace montazowe w godzinach 7%- 17%.




Pytanie 7:

Czy ma byC skuwana cata posadzka lastrykowa, czy jedynie odspajajace sie
fragmenty?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ skucie lastryka na catej powierzchni oraz wykonanie
podbudowy plytek z wylewki cementowej szybkosprawne;. -
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